- زوزنی، قاضی ابوعبدالله حسین بن احمد، کتاب المصادر، تهران، نشر البرز، ۱۳۷۴.
- سمعانی، ابوسعید عبدالکریم بن محمد بن منصور التمیمی، الانساب، تحقیق عبدالله عمر البارودی، بیروت، دارالجنان، ۱۴۰۸.
- سمعانی، ابوسعید عبدالکریم بن محمد بن منصور التمیمی، المنتخب من معجم الشیوخ، تحقیق الدكتور موفق بن عبدالله بن عبدالقادر، الرياض، دار عالم الکتب، ۱۴۱۷ هـ / ۱۹۹۶ م.
- سنائی غزنوی، مجدود بن آدم، مکاتیب سنائی، به کوشش نذیر احمد، رامپور، انتشارات دانشگاه اسلامی علیگره، ۱۳۴۱.
- صاحب بن عبّاد، کتاب الاقناع فی العروض و تخریج القوافی، تحقیق د. ابراهیم محمد احمد الادکاوای، القاهرة، مطبعة التضامن، ۱۴۰۷ هـ / ۱۹۸۷ م.
- صادقی، علی‌اشرف، ۱۳۷۹ خ: «ترجمة فارسی الابانة؛ شرح السامی فی الاسامی میدانی»، از ناشناس، نامه فرهنگستان، پیوست ۱۰.
- صفری آق‌قلعه، علی، ۱۳۸۸ خ: «کهن‌ترین دستنویس البلغة»، گزارش میراث، پیاپی ۳۵ [مهر و آبان]، صص ۳۵ - ۳۸.